[image: Описание: Описание: C:\Users\fomenko_sa\AppData\Local\Microsoft\Windows\Temporary Internet Files\Content.Outlook\EMMIF90C\Логотип ДРСК_2015.jpg]
Акционерное Общество
«Дальневосточная распределительная сетевая  компания»
[bookmark: _Toc401837682][bookmark: _Toc429140211]Протокол процедуры вскрытия поступивших конвертов с заявками участников на переторжку
	№ 342/ПрУ-П
	г. Благовещенск
	   «16» марта 2016 г.

[bookmark: _GoBack]Способ и предмет закупки: открытый электронный запрос предложений  на право заключения Договора на выполнение работ «Кадастровые работы по уточнению границ земельных участков и внесению изменений в кадастровом учете объектов капитального строительства (изготовление технических планов с постановкой ОКС на кадастровый учет), установление границ охранных зон на ЭСК 10/0,4 кВ г. Райчихинск Амурской области», закупка 305 ГКПЗ 2016 г.

ПРИСУТСТВОВАЛИ:  члены постоянно действующей Закупочной комиссии 2-го уровня АО «ДРСК»

ВОПРОСЫ ЗАСЕДАНИЯ ЗАКУПОЧНОЙ КОМИССИИ:
1. В адрес Организатора закупки не поступила ни одна Заявка на участие в переторжке, конверты с которыми должны быть размещены в электронном виде на Торговой площадке Системы www.b2b-energo.ru.
2. Вскрытие конвертов было осуществлено в электронном сейфе Организатора закупки на Торговой площадке Системы www.b2b-energo.ru. автоматически.
3. Дата и время начала процедуры вскрытия конвертов с заявками участников на участие в переторжке: 15:00 (время местное) 16.03.2016 г.
4. Место проведения процедуры вскрытия конвертов с заявками участников на участие в переторжке: Торговая площадка Системы www.b2b-energo.ru
5. В конвертах обнаружены заявки следующих участников:
	№
п/п
	Наименование Участника закупки и его адрес
	Общая цена заявки до переторжки, руб. без НДС
	Общая цена заявки после переторжки, руб. без НДС

	1.
	ОАО "Бирземпроект" (679016, г. Биробиджан, ул. Шолом-Алейхема, д. 27-А)
	780 000,00
	не поступила

	2.
	ООО "ГЕОСТРОЙПРОЕКТ" (675000, Россия, Амурская обл., г. Благовещенск, ул. Шевченко, д. 20)
	790 000,00
	не поступила

Ответственный секретарь
Закупочной комиссии 2 уровня  АО «ДРСК»                                         	М.Г. Елисеева

Коротаева Т.В.
(4162)397-205
2

image1.jpeg